证券代码：002423        证券简称：中原特钢        公告编号：2013-035

中原特钢股份有限公司关于中国南方工业集团公司获

得国有资本经营预算（拨款）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 中原特钢股份有限公司(以下简称“本公司”)从控股股东中国南方工业集

团公司（以下简称“南方工业集团”）获悉，南方工业集团近日收到财政部、国

资委下发的《关于下达2013年中央国有资本经营预算（拨款）的通知》。根据通

知精神，财政部向南方工业集团下达2013年中央国有资本经营预算3亿元，由南

方工业集团向本公司注资，用于产业升级与发展支出。

经向本公司管理层以及本公司控股股东南方工业集团核实，目前南方工业集

团及本公司都尚未采取将前述资金注入本公司的任何具体行动（包括签订任何协

议）。本公司会根据该事项的发展及相关监管规则要求及时向投资者进行披露。

特此公告。

中原特钢股份有限公司董事会

2013年 7月 23日